MA10S1NZGF Details PDF
Copyright © 2020 Elektronikus alkatrészek megbízható elosztója
Email: Info@infinity-electronic.com
Cím: 17F, Gaylord Kereskedelmi Épület, 114-118 Lockhart út, Wan Chai, Hong Kong
C&K MA10S1NZGF C&K szállító C&K forgalmazó
C&K
A kép lehet reprezentáció. Lásd a termékadatok
specifikációit.
CIKKSZÁM MA10S1NZGF
GYÁRTÓ C&K
LEÍRÁS SWITCH ROTARY 10POS 250MA 125V
ÓLOMMENTES ÁLLAPOT / ROHS ÁLLAPOT Vezeték nélküli / RoHS-megfelelő
ELÉRHETŐ MENNYISÉG 4051 pcs
ADATLAP
TÁPFESZÜLTSÉG - DC 28V
FESZÜLTSÉGOSZTÁLY - AC 125V
KIVÁLASZTÁSI STÍLUS Solder Lug
SOROZAT M
PANEL KIVÁGÁSI MÉRETEK Circular - 6.60mm Dia
MÁS NEVEK CKN11887
MA10S1NZGF-ND
MŰKÖDÉSI ERŐ 2.880 ~ 5.041gfm
POZÍCIÓK SZÁMA 10
POLCOK SZÁMA FEDÉLZETENKÉNT 1
A FEDÉLZETEK SZÁMA 1
SZERELÉSI TÍPUS Panel Mount
NEDVESSÉGÉRZÉKENYSÉGI SZINT (MSL) 1 (Unlimited)
ÓLOMMENTES ÁLLAPOT / ROHS ÁLLAPOT Lead free / RoHS Compliant
INDEX LEÁLL Fixed
JELLEMZŐK IP67 - Dust Tight, Waterproof
RÉSZLETES LEÍRÁS Rotary Switch 10 Position SP10T 250mA (AC/DC) 125VAC Panel Mount
MÉLYSÉG A PANEL MÖGÖTT 14.86mm
JELENLEGI ÉRTÉKELÉS 250mA (AC/DC)
KAPCSOLAT IDŐZÍTÉS Non-Shorting (BBM)
ÉRINTKEZÉSI ANYAG Copper Alloy
KAPCSOLATFELVÉTEL Gold
CIRCUIT PER DECK SP10T
A DOBÁS SZÖGE 36°
MŰKÖDTETŐ TÍPUS Flatted (3.17mm Dia)
MŰKÖDTETŐ HOSSZA 10.16mm
MA10S1NZGF
Cikkszám: MA10S1NZGF
Gyártó / Márka: C&K
Termékleírás SWITCH ROTARY 10POS 250MA 125V
Adatlapokat:
RoHs állapota Vezeték nélküli / RoHS-megfelelő
Készletek állapota 4051 pcs stock
Innen szállítva Hong Kong
Szállítási út DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
MA10S1NZGF.pdf
AJÁNLATKÉRÉS
Az MA10S1NZGF specifikációi
MA10S1NZGF.pdf
Kapcsolódó címkék
Kapcsolódó termékek
MA10S2NCQD
Gyártók:  C&K
Leírás:  SWITCH ROTARY 10POS 250MA 125V
Raktáron:  4641 pcs
RFQ
MA10S2NCGF
Gyártók:  C&K
Leírás:  SWITCH ROTARY 10POS 250MA 125V
Raktáron:  4284 pcs
RFQ
MA10S1NZQF
Gyártók:  C&K
Leírás:  SWITCH ROTARY 10POS 250MA 125V
Raktáron:  4696 pcs
RFQ
MA10L3NZGD
Gyártók:  C&K
Leírás:  SWITCH ROTARY 10POS 250MA 125V
Raktáron:  4953 pcs
RFQ
MA10L3NCGF
Gyártók:  C&K
Leírás:  SWITCH ROTARY 10POS 250MA 125V
Raktáron:  4913 pcs
RFQ
MA10L3NZGF
Gyártók:  C&K
Leírás:  SWITCH ROTARY 10POS 250MA 125V
Raktáron:  5149 pcs
RFQ
MA10L3NCQD
Gyártók:  C&K
Leírás:  SWITCH ROTARY 10POS 250MA 125V
Raktáron:  6974 pcs
RFQ
MA10S2NCGD
Gyártók:  C&K
Leírás:  SWITCH ROTARY 10POS 250MA 125V
Raktáron:  4322 pcs
RFQ
MA10S1NCGD
Gyártók:  C&K
Leírás:  SWITCH ROTARY 10POS 250MA 125V
Raktáron:  4409 pcs
RFQ
MA10S2NZGF
Gyártók:  C&K
Leírás:  SWITCH ROTARY 10POS 250MA 125V
Raktáron:  4822 pcs
RFQ
MA10S1NCQD
Gyártók:  C&K
Leírás:  SWITCH ROTARY 10POS 250MA 125V
Raktáron:  4654 pcs
RFQ
MA10S2NZQD
Gyártók:  C&K
Leírás:  SWITCH ROTARY 10POS 250MA 125V
Raktáron:  4949 pcs
RFQ